[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1286/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,
            R E S O L V E:

PRORROGAR o prazo de designação da Promotora de Justiça LIA RAQUEL PRADO E SILVA BURGOS, titular da 2ª Promotoria de Justiça de Batalha, estabelecido na Portaria nº1242/2011, para atuar na 1ª Promotoria de Justiça de Batalha, em virtude das férias da titular, para o período de 30 de outubro a 03 de novembro do ano em curso.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de outubro de 2011.

          ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

                                    Procurador-Geral de Justiça, em exercício